及一

体化

联合

作战

平台

体系

项目

采购

第二

包设

备采

购合

同

2017

年04

月13

日

  无  市

场

价

818 否 无 正

常

履

行

中

2017

年04

月13

日

巨潮网

www.cninfo.com.cn

公告编号：2017-039

公告名称：关于签订

重大合同的公告

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

根据自治区党委、政府的战略部署，2017年新疆首要任务是“全力维护社会大局稳定”。公司认真学

习研究自治区党委、政府的指示，调整经营思路，经董事会决议，公司迅速在喀什成立了全资子公司“喀

什立昂同盾信息技术有限公司”，开展南疆维稳业务，在喀什、阿克苏开展社会治安监控项目，承接喀什

一体化作战平台建设项目。同时在自治区边境防控上，公司承接了自昌吉、阿勒泰、塔城、伊犁、克州等

多地区域的边境监控项目，为自治区社会稳定和长治久安贡献力量。

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

43

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

（1）2017年12月1日，本公司向阿勒泰地区吉木乃县财政局支付捐赠款15万元。

（2）2017年6月12日，本公司公司向于田县人民政府支付扶危济困捐赠项目专项扶贫帮困基金15万元。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 30

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 30

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积金转

股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,800,000 100.00%   76,800,000 74.93%

1、国家持股  0.00%

2、国有法人持股  0.00%

3、其他内资持股 76,800,000 100.00%   76,800,000 74.93%

其中：境内法人持股 25,236,240 32.86%   25,236,240 24.62%

   境内自然人持股 51,563,760 67.14%   51,563,760 50.31%

4、外资持股  0.00%

其中：境外法人持股  0.00%

   境外自然人持股  0.00%

二、无限售条件股份   25,700,000   25,700,000 25,700,000 25.07%

1、人民币普通股   25,700,000   25,700,000 25,700,000 25.07%

三、股份总数 76,800,000 100.00% 25,700,000   25,700,000 102,500,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股票于 2017 年 1 月 26 日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本公司首次公开发行股票并在创业板上市申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[ 2017]30 号文核准。经深圳证券交易

所《关于立昂技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]86 号）同意，公司本次公开发行

的人民币普通股股票 2,570 万股于 2017 年 1 月 26 日起，在深圳证券交易所创业板上市交易，股票简称“立昂技术”，股票

代码“300603”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公开发行前的7,680万股及首次公开发行的2,570万股，总股本合计10,250万股，已于中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司完成证券登记手续。根据《2014年度股东大会》与《2015年第一次临时股东大会》审议通过的《关于提请股东大会授权

董事会办理本次发行并在创业板上市相关事宜的议案》、《关于<立昂技术股份有限公司章程（修订）>的议案》要求，公

司股东大会授权董事会根据股票发行结果办理公司相关工商登记事宜。公司已完成了注册资本及章程的工商变更登记，并领

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

45

[…]

葛良娣 10.00 5.00  10.00 4.00

叶玲 10.00 5.00  10.00 4.00

合计 200.00 100.00 50.00 250.00 100.00

2000 年 9 月 14 日，立昂技术股东会决定，公司注册资本增至人民币 600 万元，增资部分由王刚以

人民币 350 万元现金出资。该出资于 2000 年 9 月 20 日经新疆恒远有限责任会计师事务所审验，并

出具新恒会验字（2000）298 号验资报告。本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人

股权变

动前

投资比例（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

王刚 230.00 92.00 350.00 580.00 96.66

葛良娣 10.00 4.00  10.00 1.67

叶玲 10.00 4.00  10.00 1.67

合计 250.00 100.00 350.00 600.00 100.00

2001 年 3 月 13 日，立昂技术股东会决定，公司注册资本增至人民币 1,000 万元，增资部分由王刚

以人民币 400 万元现金出资。该出资于 2001 年 3 月 15 日经新疆公正有限责任会计师事务所审验，

并出具新公会验字（2001）146 号验资报告。本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前 投资比例（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

王刚 580.00 96.66 400.00 980.00 98.00

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

94

出资人 股权变动前 投资比例（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

葛良娣 10.00 1.67  10.00 1.00

叶玲 10.00 1.67  10.00 1.00

合计 600.00 100.00 400.00 1,000.00 100.00

2001 年 11 月 6 日，立昂技术股东会决定，公司注册资本增至人民币 1,500 万元，增资部分由葛良

娣以人民币 500 万元现金出资。该出资于 2001 年 11 月 30 日经新疆天山有限责任会计师事务所审

验，并出具新天会验字[2001]320 号验资报告。本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前 投资比例（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

王刚 980.00 98.00  980.00 65.33

葛良娣 10.00 1.00 500.00 510.00 34.00

叶玲 10.00 1.00  10.00 0.67

合计 1,000.00 100.00 500.00 1,500.00 100.00

2005 年 3 月 11 日，立昂技术股东会决定，公司股东叶玲将所持有的立昂技术股权转让给王红。本

次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前
投资比例

（%）

本次股权变动情况

股权变动后
投资比例

（%） 受让股权 转让股权

王刚 980.00 65.33   980.00 65.33

葛良娣 510.00 34.00   510.00 34.00

叶玲 10.00 0.67  10.00

王红   10.00  10.00 0.67

合计 1,500.00 100.00 10.00 10.00 1,500.00 100.00

2006 年 12 月 12 日，立昂技术股东会决定，公司股东葛良娣将所持有的立昂技术股份转让给沈宝英。

本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前
投资比例

（%）

本次股权变动情况

股权变动后
投资比例

（%） 受让股权 转让股权

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

95

出资人 股权变动前
投资比例

（%）

本次股权变动情况

股权变动后
投资比例

（%） 受让股权 转让股权

王刚 980.00 65.33   980.00 65.33

葛良娣 510.00 34.00  510.00

王红 10.00 0.67   10.00 0.67

沈宝英   510.00  510.00 34.00

合计 1,500.00 100.00 510.00 510.00 1,500.00 100.00

2009 年 10 月 20 日，立昂技术股东会决定，公司股东王刚将所持有的立昂技术 130 万元股权转让给

沈宝英。本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前
投资比例

（%）

本次股权变动情况

股权变动后
投资比例

（%） 受让股权 转让股权

王刚 980.00 65.33  130.00 850.00 56.67

王红 10.00 0.67   10.00 0.67

沈宝英 510.00 34.00 130.00  640.00 42.66

合计 1,500.00 100.00 130.00 130.00 1,500.00 100.00

2010 年 12 月 3 日，立昂技术股东会决定，公司股东王红将所持有的立昂技术 10 万元股权转让给王

刚；股东沈宝英将所持有的立昂技术 640 万元股权转让给葛良娣。本次立昂技术股权结构变动前后

情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前
投资比例

（%）

本次股权变动情况

股权变动后
投资比例

（%） 受让股权 转让股权

王刚 850.00 56.67 10.00  860.00 57.34

王红 10.00 0.67  10.00

沈宝英 640.00 42.66  640.00

葛良娣   640.00  640.00 42.66

合计 1,500.00 100.00 650.00 650.00 1,500.00 100.00

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

96

2011 年 11 月 15 日，立昂技术股东会决定，公司注册资本增至人民币 1,928 万元，增资部分由王刚

以人民币 428 万元现金出资。该出资于 2011 年 11 月 29 日经上海上会会计师事务所有限公司审验，

并出具上会师报字（2011）第 1934 号验资报告。本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人 股权变动前 投资比例（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

王刚 860.00 57.34 428.00 1,288.00 66.80

葛良娣 640.00 42.66  640.00 33.20

合计 1,500.00 100.00 428.00 1,928.00 100.00

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

97

2011 年 11 月 15 日，立昂技术股东会决定，公司注册资本增至人民币 2,080 万元，增资部分由乌鲁

木齐和众通联股权投资有限合伙企业（以下简称：和众通联）以人民币 540 万元现金出资，认缴注

册资本人民币 108 万元，其余计入资本公积；葛良玲以人民币 75 万元现金出资，认缴注册资本人

[…]

葛良玲   15.00 15.00 0.72

李刚业   11.00 11.00 0.53

周路   10.00 10.00 0.48

马鹰   8.00 8.00 0.38

合计 1,928.00 100.00 152.00 2,080.00 100.00

2012 年 8 月 10 日，立昂技术股东会决议通过，（1）公司注册资本增至人民币 2,560 万元，增资部

分由宁波中泽嘉盟股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：中泽嘉盟）以人民币 3,200 万元现金

出资，认缴注册资本人民币 204.80 万元，其余计入资本公积；北京金凤凰投资管理中心（有限合伙）

（以下简称：金凤凰投资管理）以人民币 800 万元现金出资，认缴注册资本人民币 51.20 万元，其

余计入资本公积；吴江富坤嬴通长三角科技创业投资中心（有限合伙）（以下简称：富坤嬴通）以

人民币 600 万元现金出资，认缴注册资本人民币 38.40 万元，其余计入资本公积；新疆金悦股权投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称：新疆金悦）以人民币 500 万元现金出资，认缴注册资本人民

币 32 万元，其余计入资本公积；北京中融汇达投资中心（有限合伙）（以下简称：中融汇达）以人

民币 600 万元现金出资，认缴注册资本人民币 38.40 万元，其余计入资本公积；新疆磐石新洲股权

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：磐石新洲）以人民币 1,200 万元现金出资，认缴注册资本人

民币 76.80 万元，其余计入资本公积；新疆中企股权投资有限合伙企业（以下简称：新疆中企）以

人民币 600 万元现金出资，认缴注册资本人民币 38.40 万元，其余计入资本公积。（2）葛良娣将所

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

98

持有的立昂技术 275.20 万元出资对应的股权进行转让，其中：51.20 万元出资对应的股权以人民币

800 万元转让给金凤凰投资管理；38.40 万元出资对应的股权以人民币 600 万元转让给富坤嬴通；32

万元出资对应的股权以人民币 500 万元转让给新疆金悦；76.80 万元出资对应的股权以人民币 1,200

万元转让给磐石新洲；38.40 万元出资对应的股权以人民币 600 万元转让给中融汇达；38.40 万元出

资对应的股权以人民币 600 万元转让给新疆中企。该出资于 2012 年 8 月 24 日经上海上会会计师事

务所有限公司审验，并出具上会师报字（2012）第 2102 号验资报告。本次立昂技术股权结构变动

前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人

股权

变动前

投资

比例（%）

本次股权变动情况 股权

变动后

投资

比例（%） 增资 受让股权 转让股权

王刚 1,288.00 61.93   1,288.00 50.31

葛良娣 640.00 30.77   275.20 364.80 14.25

和众通联 108.00 5.19   108.00 4.22

葛良玲 15.00 0.72   15.00 0.59

李刚业 11.00 0.53   11.00 0.43

周路 10.00 0.48   10.00 0.39

马鹰 8.00 0.38   8.00 0.31

中泽嘉盟   204.80   204.80 8.00

磐石新洲   76.80 76.80  153.60 6.00

金凤凰投资管理   51.20 51.20  102.40 4.00

富坤嬴通   38.40 38.40  76.80 3.00

中融汇达   38.40 38.40  76.80 3.00

新疆中企   38.40 38.40  76.80 3.00

新疆金悦   32.00 32.00  64.00 2.50

合计 2,080.00 100.00 480.00 275.20 275.20 2,560.00 100.00

2012 年 9 月 17 日，立昂技术股东会决议通过，公司以截至 2012 年 8 月 31 日止公司 2,560 万元注

册资本为基数，以资本公积按每单位出资转增 2 元资本计算，共计以 5,120 万元资本公积（溢价部

分）向全体股东转增资本。该次资本公积转增后，公司的注册资本为人民币 7,680 万元。该次资本

公积转增注册资本于 2012 年 9 月 17 日经上海上会会计师事务所有限公司审验，并出具上会师报字

（2012）第 2144 号验资报告。

立昂技术股份有限公司   2017 年年度报告全文

99

本次立昂技术股权结构变动前后情况如下：

金额单位：人民币万元

出资人

股权变

动前

投资比例

（%）

本次股权变动情况

（增资）

股权变动后 投资比例（%）

王刚 1,288.00 50.31 2,576.00 3,864.00 50.31

葛良娣 364.80 14.25 729.60 1,094.40 14.25

和众通联 108.00 4.22 216.00 324.00 4.22

葛良玲 15.00 0.59 30.00 45.00 0.59